Registre-se. Autue-se.

Saia das Sessões i_/ /_

(Rubrica do Presidente)

Cachoeím

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

' PERÍODO:
PRESIDENTE: çQ A i
1° SECRETÁRIO:

_VICE-PRESIDENTE:'

_ 2:° SECRETÁRIO: > k

ASSUNTO:

Paj6a^
INICIATIVA:

GdÚJ? \

HISTÓRICO:

'00TrvC/)Ací<^
CLs-^

<Ay\OüCÍryC^db^.

iD-l diâkh^ o^lnld-

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Ptjblicps

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  J Direitos Humanos e Ássist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:

V DISCUSSÃO:

2^ DISCUSSÃO:

^1 i^í)
/  J_

APROVADO POR:

UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/ / \/fir-

/ / Ver-

••

/ / \/er-

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

CÂIVIAHA iVIOMICIPAL DE CACHOilRO DE ITAPEIVIIG^II^
ESTADO D@ ESPÍRITO SAffiTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

documento:

PPOTOCO.LO geral:

NÚMERO PROPRIO:

dataPROTOCOLO^Uinl^p IR—

CONCEDE Comenda " Nlcolau Depes " E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Art. 19 - Fica concedida a Comenda " Nicoiau Depes" , destinada a homenagear destaques na área de Odontologia,
que atuem no âmbito do nosso município de Cachoeiro de Itapemirim, a Resolução n9 301/2013, ao Sr9 Abelardo
Ferreira Machado.

Art. 29 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em contrário..

Sala das Sessões, 18 de Outubro de 2017.

ALEXANDRE DE ITAOCA

Vereador DEM

:  fia, í

! 3 unanimidade I
!  í X |r"|ABSTEMCÃr?l
j Se;3são ^

"'residente

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-maii: cmci@cmci.es.gov.br

CÂIVIARA IWEUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPESVIIRIIVI

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Sr5 Abelardo Ferreira Machado vem desenvolvendo um exelente trabalho como Odontologista na área da Saúde ,
formou na Faculdade Odontologia de Campus, há 20 anos , hoje atuando em Cachoeiro de Itapemirim, mas no período
de 1998 a 2006 atuou em Itaoca Pedra, contribuindo para a área da saúde , fazendo jus à tão merecida honra, uma vez
que têm se dedicado com empenho, ao ponto de, por si só, sua imagem ser associada à ele.

Assim exposto, temos certeza de que esta hornenagem será bem acolhida pelos nobres pares.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 18 Outubro de 2017.

ALEXANDRE DE ITAOCA

Vereador DEM

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail; cmci@cmci.es.gov.br

JUNTADAS:

1

2

3

4

5

6

7  - _

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

M Jo i3 - YI\dílfjall7\jM -ggVH 3

s
I

'"t*

m
m
m^
â
W
:
!
^
'
.
-
:

^
'

<íft.iírrf

M
S

■
7
m

m
.
M

m
m
m
w

m
w
ü

■■■ '
f
t
i
M

*
i

i
s
®
*
l
B

M
f

l
Ü

''•Àr .
 . .•., ... ,

•
 •• â\

\
.

'-.%í^, a
 V

M
 '■ ■■■

Ü
f

K
ií

W
w

.:,W
V

X

; V

1
4

2
/^

1

lilí
ãáM

r9t:.
A

í. :'

■ m

\w
mW

41
"
t

?

*«
.
ir
 ̂

'
 >f

lí

j
 f
t.

4
-
^
-

t
:

v
\

\
\

^
 íí
k"

*

•\
 'a
 ̂ -4

11

S-
 .
 -
•

V

-
»

í
"
 '
 r

!
*
■

S
i'l

t»

:5%
^'"

r4t
í.r4

'fe
#"4

4Í"

■'"■
•^r.

:4.\
'.-"

 í'V
i>

'i*
í';-

' "f
?'.-

'V
»'i

„>

-<
« ^

J. ,

^i.
...i

,^
'

> é
>:

slf
eá

^é
à^

«á
.'a

><
.g

is^
'j'^

ÉÜ